证券代码：300390          证券简称：天华超净          公告编号：2022-046

苏州天华超净科技股份有限公司

关于部分募集资金专户完成销户的公告

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州天华超净科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕793 号）核准，并经深

圳证券交易所同意，苏州天华超净科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特

定对象发行人民币普通股（A 股）股票 31,604,538 股，发行价格为每股人民币

24.68 元，募集资金总额为人民币 779,999,997.84 元，扣除发行费用（不含增值

税）人民币 14,952,830.13 元后，实际募集资金净额为人民币 765,047,167.71 元。

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2021 年 4 月 12 日对上述发行股票的

资金到位情况进行了审验，并出具“容诚验字〔2021〕230Z0069 号”《验资报告》，

确认募集资金到账。

二、募集资金存放和管理情况

为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者合法权益，根据《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规及公司《募集资金管理制度》的规

定，公司分别在招商银行苏州工业园区支行、中国农业银行昆山正仪支行和上海

浦东发展银行苏州分行营业部设立了募集资金专项账户（以下简称“专户”），对

募集资金的存放和使用实行专户管理。公司及天风证券股份有限公司分别与招商

银行苏州工业园区支行、中国农业银行昆山正仪支行和上海浦东发展银行苏州分

行营业部签署了《募集资金三方监管协议》，明确了各方的权利和义务，对募集

资金的使用严格实施审批和监管。公司募集资金专户的信息如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

银行名称 账号 募集资金投资项目

招商银行苏州工业园区支行 512904054810102

天宜锂业电池级氢氧

化锂二期建设项目
中国农业银行昆山正仪支行 10530301040022213

上海浦东发展银行苏州分行营业部 89010078801300005666

三、募集资金专户销户情况

近日，公司收到招商银行苏州工业园区支行通知，相关募集资金专户注销工

作已完成，公司及天风证券股份有限公司与招商银行苏州工业园区支行签订的有

关《募集资金三方监管协议》相应终止。具体销户募集资金专户如下：

银行名称 账号 状态

招商银行苏州工业园区支行 512904054810102 已销户

四、备查文件

银行销户证明。

特此公告。

                               苏州天华超净科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 10 日

	关于部分募集资金专户完成销户的公告